
ftl» JfcrJn skrifvee *u fälten dig massa prärie har dessutom plöjts \ sitt öde, och följden var, att, dl ett
' fartyg kom för alt lasta, syntes ing- 

John en till; de 25 männen befnnnoa lig- 
Hamilton arresterade* häroni dagen gande döda. Som ej det ringaste ät- 

4r sedan bart fann* på platsen, måste de ha

•Enkle* den spanska flaggan för au rade arealen. Delta g*Iler tor skog* 
gifva rom tor and stripes”. land.KRIGET. ej äro belägna I Tnkoo el

ler inom 20 mil* afstånd i hvardera 
j dan af C. P. B. banan i B. B.

se synnerligen lofvande ut. En tid npp i trakten, 
ning kommer att utgifvas i k oo ser-' £a v-ilkänd bedragare 
vativt intresae.

Det har hefunniM nfidrindigt att 
k rarbål la Shalter* armee rid Senti

i Oxbow. F..r några 
j häktades han i Slielburne för be jdött al hunger.CANADA. i /yra bröder Mötet, indianer, arre- Dauphinhanans utsträckning lort

__ ... h.ij„ I steradee den 20 dennes rid Port Ar- går efter omstiindsg be terna ganska , ,
haaaka nautoserna i »tvr Deasa Xew »'•■ndlaad. uw. De äro misatänkta au halr, krickt. Omkring 25 mil *ro nu fär-!drS*eri «*h Krlalskning men lycka j Spaniens framtid.

' .. 3 " , . i via «i minöre in H diex de* gå fri. Strax efter utfärdades Ets interview med en framstående-- råntat på ti,-tok .« Sj . n «n order för han, li-.kroing to. | diplom.» skildrar Spaniens Iramtid
och ntikda, äro mycket förbiurad. ! tee konferensen bhr Sir James ånlyn+tMiren.____  De olika utställningarna i Portage lllenod men hnl, lvekzt(les dA „t jj fö.jande mörka färger:
öfrer general Sbafter. hs*ltt»“ * ,er minZtr tom C P R sek,™ *' ',r*"d°n ^ C*rberr>-h» rymma. Han har sedermera följts De, tinnes f. n. tre partier i riket,
rjTd.1T,åli,Mdeti js:?£rcs:es,: — - — hÄk“ ~hc,t*dwe ri-

- samt en pelavanihandlare. Det tor de* aom sagdt rar t Oxbow. dande men, i hvilket fall som helstGeneral Garcia hade inbjndit» att kar Dessa äro förmodligen en de! 
närvara rid hiesandel af amerikans- a, den fr.rolvekade la Boorgognesi*1* mordel V* mm för fvra år *e

dan, då de fyra bröderna åtago sig 
at, föra de fem C. P R. arbetarne ut

Tiduidgsmännen från Wisconsin j blir landet ruineradt. Det förnäms
ta och starkaste är Carlisternas par
ti, aom står i förbund med jusuiterna 
och är flendtligt stämd mot närva
rande dynaati. Deras hela sträfvan 
är pretendenten Don Carlos fram- 

Det första parti, som alreste från gång och deras eget gagn Därnäst 
an komma XVeyler och hans vän, Rome- 

ro Robledo, hvilka skulle tycka om 
att gripa taga tag i regeringstöm- 
inarne men äro rädda att uppträda 
emot regeringen. Sist komma re
publikanerna med sin Idee om ideal 
republik och förening mellan de la
tinska folken. Den närvurnde rege
ringen är utan betydelse både för 
dagen eller för framtiden. Den är 
hjälplös, vacklande och obeslutsam. 
Om fred skulle förklaras i morgon 
med Förenta Staterna, skulle revo
lution uppstå, och de ofvannämda 3 
partierna söka göra sitt bästa att 
vinna makten. Drottningen-regen- 
ten är en nolla.

Spanien har flera ärelystna ledare 
hvilkns öde tillika med landets blir 
framtida undergång, såvida ej främ
mande makter träda emellan. Sedan 
landet förlorat sina beöittningar, ära, 
värdighet och allt, som en nation 
kan förlora, komma makterna att 
uppträda. De skola rädda landet 
från undergång och etablera en 
sjiilfständig styrelse, som kan gifva 
tlika industrier tillåtelse att utveckr 
la landets rika grufvor och förbättra 
tillståndet bland folket.

Brltlsh Columbia.besökte Sourie på vägen västerut 
En festmåltid, musik, sång ech tal 39,394 ton malm ha utskeppats 
tillhörde ordningen för dagen. från de olika grufvo, na i Rossland

distriktet under ses; månader, mot
svarande ett värde af #1,277,090.

ka flaggan ölver Santiago men skic passagerare, 
kade endast ett kort evar, att han Nova Scotia. på rtske. De senare hade nyligen 

Staden Amherst förstördes i det 1 fått sina aflöningar och mördades I
berådt mod för penningarnes skuld. 
En af dem hade ett silfverur, hvilket 
återfanns i en af indianernas äckf 

I ull uppbörden i Montreal for den- jftjrdarne sitta för närvarande . P-.rt 
na månad kommer att stiga till en Arthav fgngei5ct. 
million dollars.

hatade spanjorer och ej ville vara i 
deras närhet.

Sbafter rapporterar, att tQ,UOO närmaste af eldsvåda den 25 d:s. 
. gevär och 10 millioner patroner mot 

tagit* upp till den 19.
Ett allvarsamt missförstånd eynes 

halva uppstått mellan general Sbal
ter och cubanerna* ledare, general

Thnt.Morgan, som haren farm tätt 
bredvid Stonewall, förlorade sina
hus. allt lösöre jämte en värdefull
hast genom eldsvåda den 25 dennes Edmonton öfvei .and till 1 ukon

lände dit den 18 juni efter en lång
Qeebec.

Badning i Red River är alltid för
enad med fara på grund af de kalla 
källdrag, som finnas i floden. Svn- 
nerligast! böra de mindre -imkunni- 
ge akta sig för den. En ung gosse 
i Winnipeg, DouglasPilgrim, drunk
nade i tisdags på grund af okunnig
het i simkonsten.

Frdn Shoal Lake skrifver vår 
gamle v in Oscar, att han tillbragte 
söndagen med att dragga efter 
två drunknade bröder Chambers,som' 
i sällskap med den enes hustru togo 
sig för att segla på den lilla vackra 
sjön. De begåfvo sig ut vid 10 ti 
den men hunno endast ett par hun
dra fot från land, då en häftig vind 
stöt kastade omkull båten på 8 fot 
djupt vatten. Enär Mrs Chambers 
ej kunde simma sökte de hålla hen
ne uppe och uttröttades antagligen. 
Mr och Mrs John Chambers anlände 
endast kvällen förut från Winnipeg 
för att hälsa på Henry, som var bo- 
sat i Shoal Lake. Båda de så olyckligt 
och hastigt omkomne männen vo
ro omtyckte och högt skattade män. 
Mr Jlenry Chambers hade bott en 
längre tid vid Shoal Lake och inne 
hade skrifvareplatserna vid härads
rätt och municipalitet.

Mr John Chambers var en af sta
den Winnipegs äldste, bäste pålitli
gaste tjenstemän. Han var likale
des en prövad man i utställnings- 
bolagets tjenst och hans plats torde 
ej så lätt kunna fyllas.

Scandinaria. Pastorsinstallation 
förrättades i koloniens lutherska 
kyrka förliden torsdags e. m., då 
pastor B. O. Berg på öfligt sätt in
stallerades i ämbetet af pastor C. B. 
L. Boman från Stockholm, Minn. 
Pastor Boman predikade under sön
dagen i kolonien, högmässan i "Sve
rige” och aftonsången i "Norge", 
emedan han, på grund af mellan- 
kommande hinder, ej kunde komma 
till Fleming.

Sedan pastor Bergs ankomst till 
kolonien hs sju familjer upp'agit 
land där, och många förftågningar 
pr bref hafva ingått om landets be
skaffenhet.

Mrs Butcher med familj anlände I 
tisdags på ett längre besök till för
äldrahemmet i Scandinavia.

Miss Hulda Thoren, som legat för 
behandling för behandling af höft
sjuka i sex månaders tid på allmän
na sjukhuset i Winnipeg, är i det 
närmaste återstäld och väntas hem i 
slutet af denna vecka.

och mödosam resa, under hvilken de 
nästan förlorade all sin enen dom.

Frdn Ottawa skrifvee den 22 d:«. 
Frågan om utv-saingen af de två 
spanjorerna från Montreal har fram 
kallat en häftig polem.k i de östra 
tidningarne, många af hvilka synas 
hålla, att Sii Wilfrid Laurier gjort 
långt mer än han skalle för att be 
hag* herrar Yankees. Emel.ertid 
torde det knapt kunna bestridas af 
någon, att premierminDtern ej 
kunde göra annat. Det var en in- 
ternational fråga af högsta betydelse 
och Sir Wilfrid handlade under full 
kännedom af britiska utrikesminis
tern.

C. P. H:t inkomtter för veckan Guldvaskning i Cariboo lofvar 
blifva storartad, sedan passsande 
maskinerier anskaffats.

#73,700 insändes därifrån i föraa 
veckan.

Garcia. Den senare beklagar sig af 
att halva blifvit förbigången och äf w>m »lutar den 21 juli, stego till 

förolämpad af Sbafter. Närmas- #489,000 mot $448,000 i fjol. 
te anledningen får likväl söka* i att / cn takspåtufubrik vid St Moise 
Sbafter ej tillät de cubanske soldat- j Intereolonialhanan, innebrunno 2 
erna intränga I den fallna staden nattvakter, G. Roes och hans son 8. 
för att efter behag plundra och hflm- Kose. 
na* på spanjorerna. Senare under
rättelser meddela också, att Garcia 
dragit sig tillbaka samt ämnade föra 
krig på egen hand Till den ändan 
lade han *ig I bakhåll för en trupp 
spanjorer, som skulle tåga till Santi 
ago samt dar nedlägga sina vapen. C. P. B. i1 närheten af Pembroke, 
Planen misslyckades emellertid och Ingen dödade* emellertid.
Garcia slog* tillbaka med betydlig 
förlast.

Den gula febern synes vara vidt 
spridd bland trupperna ehuru af 
mild beskaflenhel.

ven

211 inmutningar hafva regislte 
rats i Fort Steele under de första ti 
månaderna i år. 132 miners lieen 
ses hafva uttagit.

Victor Dodd, cliief license inspek
tör i Dawson, har återvändt från 
Yukon. Han antager att endast 
#7,000,000 kommer utvaskas denna 
sommar.

Gene al Guvernören med fru af- 
lade besök i Victoria den 25 d:s.

Malmutföneln från Rossland un
der förliden vecka, lofvade blifva d- 
största hittills kända.

Flera laxfiskare drunknade vid 
Fraeertiodens utlopp 10 inilianer 
och 5 japaneser vet man säkert ha
mnkoniaiit.

Åtskilliga månader sedan drunk
nade f. d. stadsmajoren Cope 1 Yu 
kon. #100 belöning utlofvadrs åt 
den, som kunde finna hans lik, hvil
ket insändes till Vancouver och be- 
grofs. Nu har rättegång böijat om 
de $100.00. Den döde hade ej heller 
identifierats före begrafningen.hvar 
före försäkringsbolagen också söka 
få reda på liket, medan olika begraf- 
ningsentreprenörerna gräla om, 
hvem som har den rätt* f. d. majo^

Ontario.
Skogseldar rasa i Simcoe county.
Hankröfveriaffären i Napaaee lof

var blifva en "cause celebre".
En samfnanstötning egde rum å

Skriket att rikets affärer under 
den liberala regimen skulle gå till 
fanders, har sorgligt nog för her
rar profeter ännu ej uppfyllts. En 
tillväxt af 814,000,000 i landets 
bokslut, ser ej ej så illa ut. Om så
dana resultat kunna erhållas på vä 
gen till fandeiv, kan man ej annat 
än önska att gå fortare åt det hål

En genomgående undersökning 
håller f. n. I Kingstonfängelsets affä 
rer.

Grand Trunkbanan ämnar bygga 
nya reparatlonsverdstäder vid S.ir- 
nia och Port Huron för en koetnad 
af #70,000.

Från Maniila sänder den spanske 
befälhafvaren goda nyheter hem,un
der det ati Dewey bereder sig på att 
bombardera staden i händelse den 
ej gifver sig åt de amerikanska trup

Sedan den nya preferentialtnlla- 
gen trädde I laga kraft, hade 8330,
000 tullmedel inbetalts i Toronto

let.
Ett nytt allmänt val omtalas, åt 

minstone i den konservativa pres 
sen, ehuru intet vägande skäl flnnes 
därför. De vanliga [lartiskrlken 
höjas öfver slöseri, "det är tid att by
ta o.u" o. s. v. men viktigare saker 
än dessa få ligga i våg kålen, innan 
den går ned för ett sådant bestyr 
som ett allmänt val. Öfveringeniör 
Schreiber har återvändt frän en in 
spektions resa till de olika kanalerna 
i St Lawrence systeme*. Arbetet med 
de olika vattenvhgarnes fördjup 
ning framskrider på ett tillfreds
ställande sätt och kan med säkerhet 
väntas vara afslutadt i tid för nästa 
års sjöfart enligt Sir Willrids löf-

perna.
Engelska ångaren Newfoundland mot #114,000 i fjor. 

på väg till Cienfugo* med lifsmedel 
tog» af M^ytiower 
hamnen.

Stora strejker i Ryssland. I stål- 
ocb jernverken i Brjansk, i guverne- 
mentet Orel, der 4,500 arbetare äre 
sysselsatta, har en ster strejk utbru
tit. Två kompanier soldater ha dlt- 
sändts, men de kunde ingenting ut
rätta, utan måste draga sig tillbaka. 
Då sändes två bataljoner till strejk- 
området. De strejkande förstörde 
en mängd verkstäder. Strejken ut
bredde sig sedan till de närbelägna 
guvernementen Moskva och* Smo- 
lensk till de der belägna stora 
skin verkstäderna.

Tessutoui har en stor strejk ut 
brutit vid jernverken i Jekaterino- 
slav. Afven dit ha sändts två ba
taljoner infanteri, emedan äfven der 
verkstäderna fullständigt förstördes. 
Denna strejk har redan utbredt sig 
till Charkov Anledningen till strej
kerna är missbelåtenhet med aflön- 
Ingen.

Guvernören i Orel, soro uppehöll 
sig i Petersburg, afreste ofördröjli- 
gen till guvernementet.

Mr K. II. Topiey, en tjänsteman i 
inrikesdepartementet, har gjort be
tydande uppfinningar för fotografi 
konstens förbättring.

Pdr nye generalguvernör blifver 
"Earl of Minto", en rik engelsk ba
ron, som förr i tiden tillbragt åtskil
liga år i Canada.

John Parr, som tände eld på sitt 
hus i Mitchell för att få ut försäk 
ringen, dömde* till fem års straffar
bete i Kingston straffanstalt.

En svår elektrisk storm drog öf 
ver större delen af provinsen den 25. 
Åskan slog ned på flere ställen och 
brände upp flere farmareuthus.

I Rot Potages Sv. Luth. kyrka 
hålles lördag aftonen en s. k. "Ice 
eream" sociable",hvilken lofvar att 
blifva lyckad.

Peterson, Tate <t Co. hafva ej lyc 
kafs uppfylla kontraktsvillkoren för 
den föreslagna snabba ångbåtslini- 
en mellan Liverpool och Montreal. 
De förlora de #5;,000, hvilka depo
neras som säkerhet.

straxt utanför

Kommendör Watsons expedition 
till Spanien har afrådts af de euro 
peiska makterna under föregifvande 
att ett sådant tillvägagende skulle 
orsaka förvecklingar med Europa. 
Expeditionen, som har till mål att 
uppeöka Camara samt förstöra hans 
flotta, kommer att afgå så snart alla 
anordningar gjorts.

Förenta Staterna ha besiutit, att 
under alla omständigheter behålla 
Porto Rico, då de intagit ön, på 
grundai. dess utmärkta läge. Däri- 
fråyltau hela vestindiska ögruppen 
kgtomendera» likaväl som Texasvi- 
ken och den blifvande kanalen ge
nom Panamanäset.

Antalet feberpatienter I Shafters 
arme ökades under de sista dagarne 
men enär sjukdomen synas vara 
afen mild beskaflenhel, hysas inga 
farhågor lör armeen» lielsotillstånd i 
det hela.

Förstärkningen af Havanas för
svarsverk pågår utan albrott. Trup
perna »om äro fyldd af entusiaum 
för stadens försvar, hafva lofvat 
försvara den till sista man.

Förenta Staterna hafva gifvit en 
spansk ångbåtslinie ackord på ati 
föra hem den spanska armeen, 24,- 
000 man stark. De amerikanska

ma-
Ctlnndet.

En svårare jordstöt inträffade i 
södra Chile, förstörande flera hus.

En svårare hagelstorm svepte öf
ver Cass Co. N. Dakota den 22 d:s. 
25,000 aere hvete förstördes

Prinsen af Wales, den brittiske 
tronföljaren, kommer med säkerhet 
att blifva lam tillfölje af skadan på 
knäet.

Det antages, att Paris kommer att 
utgöra scenen för de preliminära 
fredsunderhandlingarna. I själfva 
verket är det ej otroligt, att början 
skett allaredan mellan de spanska 
och amerikanska sändebuden där
städes.

te.
Vår milis kan gratuleras öfver det 

intresse krigsministern Dr Borden 
tager uti beredandet af tillfälle för 
skjutöfningar och manövrar. De 
nya skjutbanorna äro törsedda med 
55 skottafloi, hvarjämte det flnnes 
betydligt mer rum för manövrar.

Från och med den 1 juli detta år 
upphörde det gamla pensionssyste
met och alla statens tjänare äro nu 
ställda på lika fot i dstta afseende. 
5 proc. af lönen skall tagas och pla
ceras i en särskild fond, hvilken bär 
4 proc. intresse. Då en tjänsteman 
antingen tager afsked eller dör tin
nes sålunda en viss summa till hans 
förfogande utan någon extra kost 
nad för statsverket.

Londons befolkning beräknas ut- 
gifva $6,000,000 dagligen.

| af Spaniens befolkning kan 
hvarkeri läsa eller skrifva.

England för 58% af jordens sjö
handel i sina fartyg.

Det kostar ett vanligt fartag 4000 
dollars att passera genom Suez ka
nalen.

Rysslands befolkning tillväxer 
med 1,000,000 om året.

Ett lägligt tillfälle för dem, som 
ämna ut och resa. Northern Pacific 
annonserar nedsatta priser öst och 
väst enligt följande taxa: Till To 
ronto-Montreal-New York l:sta klass 
#28.20, 2:a klass #27.30. Till Taco- 
ma Seattle-Victoria och Vancouver 
l:a ."lass #25.00 med #5.00 afdrag 
vid framkomsten, 2:a klass #20.00 
med glO.OO afdrag vid framkomsten, 

j sa dagar hardt nära otrolig tilldra- görande biljetterna till respektive 
En rik grufägare, Makusa, och $10. Ofvannämda priser 

Manitobas hvete producerar en ex kring Indian Head äro glänsande, skickade 25 man några månader se gälla för Manitoba. Ostligare plat-
Ogilvies mjöl. Detta Omkring 140,000 lbs bindgarn an- dan till en svafvelgrufva, belägen ser ett propotionerligt tillägg. Det

oo Bay på södra sidan af Borto Rio-., järnvägssyIlar 9 fot långa, I }c. pr mjöl har nyligen undersökts af en »es komma behöfvas. Massey Har en g fgr att bryta ut en last. De betalar sig att besöka en Northern 
Motståndet var synnerligen ringa | stycke samt 5 proc. af resultatet af kemist i New Yord, som ger de bästa , Os hafva sålt ej mindre än 100 nya hade med sig föda för några måna Pacific Agent innan Ni köper biljett
och, efter det några fi skott firats, andra produkter från den arrende- möjliga vitsord. själ (bindare deena sommar. En väl-; der men lämnades helt och hållet åt i på annat håll.

Alla tjufvame, som haft något att 
göra med bankstölden i Napar.ee, 
äro nu arresterade. Publiken är fort
farande fullt öfvertygad om förre 
kassörens, Ponton, oskuid, ehuru 
han åter häktats.

Stora franska flottmarövrar äga 
f. n. rum både i Medelhafvet och 
Atlanten. Till nordeskadernas och 
torpedo flottiljernas öfningar är 
reservmanskapet äfven utkaliadt. 
Ofningarna börjades den 5 juli och 
afslutas om lördag.

Engelske sjöministern Mr Geo. J. 
Goschen tillkännagaf i underhuset 
att regeringen, på grund af Ry 
lands tillämnade tillökning af sin 
stora flotta, ämnade begära 8 mill. 
pouud steding ($40 mill.) mer för 
att kunna tillöka Englands flotta i 
lika stort mått. Tillkännagifvandet 
mottogs med bifall af huset.

Manltob*.
Ä. W. Territorierna.

En tredje elevator bygges i Bal- 
gonie af Dominion Elevator Co.

Kapten Meek, som fär ett år sedan 
sköt en ung gosse i Grenfell, har 
dömts att utgifva $4,000 i skadeer
sättning.

C. W. Peterson,, som en gång i ti
den var anställd i Manitoba N..rtb 
westbanans tjänst här i staden, har 
nu avancerat till vice minister i Re-

AUt land, som befinnes fritt i 
västra ngpnonitreservationerna och 
i township 4 och 5, range ti east, d. 
1 nästkommande augusti skall upp 
låtas för allmänheten. Allt annat

bolagen hafva med vanlig raskhet 
tagit lagliga steg för att upphäfva 
kontraktet på grund al alt, enär den 
spanska regeringen fordrar hälften 
af förtjensten som krigsgäld. Fören
ta Staterna skulle befinnas förstärka ; >*”d. »om den 30 nov. flnnes uppta

get i östra reservationen, skalllika- 
ledes förklaras fritt för allmänheten.

En mindre eldsvåda ägde rum i 
Cypress River f. v.

Ett stort lager af gulockra har på
träffats 15 mil nordväst från St. 
Claude.

John Mc Seil och Jas.Padfield från 
Rigby drunknade i Lake Winnipe- 
gosis den 21 dennes.

20 mil af Pipeslonebibanan slutil 
byggas i höst och blifva färdiga i 
att forsla ut det nya hvetet.

Spanien» krigskassa.
General Milee hade i måndags 

börjat landsätta sina trupper på 
Porto Rico* kust.

Spanska kabinettet bar sökt fred 
genom den spanska ambassadörens
i Washington, Cambon, bemedling. I tala $5.00 pr kvadratmil 
Mr Cambon flek den 26 instruktio-; dantag af land i British Columbia, 
ner från Paris att genast börja uti väster om Eagle Pase, för hvilket 
derbandla och hade samma dag to skall betalas 5 cents pr aere 
reträde hos president McKinley.

Sya förordningar angående tim
merhuggning hafva offentliggjorts. 
Den, »om får rättighet att afverka 
timmer å kronans skogar, skall be- 

med un-
gin», bvarest han fyller denna an
svarsfulla post i Department of Agri-C. P. R. bygger en ny station vid 

Carberry. Den i trakten växande , eulture.
Från Japan berättas om en i des

Föl 8Ti">dan Ber ™>cket lofvande ut. Utsikterna för en god skörd om- gelge:
jande algifter skola dessutom erlBg- 

General Mites landade rid Guam g»*: för bräder 50 ets pr 1,000 fot,! tra fin vara:

t
• ‘ i~
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